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投标人基本情况表

投标人：中通服建设有限公司

企业名称 中通服建设有限公司 主管部门 广东省通信产业服务有限公司

经济类型 有限责任公司（法人独资） 资质等级 通信工程施工总承包壹级

单位

简介

中通服建设有限公司(简称中通服建设)成立于1950年,是中国通服旗下最具实力的通信和

信息化服务提供商之一，拥有属地化资源覆盖、顶级资质实力、丰富的客户和生态资源、

卓越的项目业绩，提供一体化交付服务。

公司总部设在广州，下辖 13 家属地分公司，分支机构遍布全国 31 个省（市、区），有效

构建属地化的营销体系、交付体系和维护体系。

公司现有资质 29 项，其中在施工、集成、设计、软件等业务范围拥有 12 项顶级资质。

公司业务覆盖全国 31 个省级区域（除台湾外），辐射港澳地区及海外的东南亚等地，深耕

行业，近三年服务客户数量超过 4000 家。

单位

概况

职工总人数 2390 人 工程技术人员 1454 人

生产工人 936 人 经 营 人 员 204 人

固定

资产

21054.93 万

元

资金

性质

生产性 559660.74 万元

非生产性 21054.93 万元

流动
559660.74 万

资金 自有资金 53503.50 万元
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资金 元 来源
银行贷款 /万元

主要资质

证书

通信工程施工总承包壹级（D144018705）、安全生产许可证（(粤)JZ 安许证字[2023]000333）

质量保证

体系

ISO9001 质量管理体系认证证书（0070023Q52187R3L）

ISO14001 环境管理体系认证证书（0070023E51503R3L）

ISO45001 职业健康管理体系认证证书（0070023S51432R3L）

经济指标

年 份 销售收入（万元） 利润（万元）

2023_年 736004.46 5375.52

2022_年 72920.50 3414.42

注：表格不够可另附说明。
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1 企业近三年(从本工程截标之日起倒推)同类业绩情况 (不超过三项)

投标人：中通服建设有限公司

1、企业近三年同类业绩情况

序

号
项目名称 建设内容 业绩类别

合同额（万

元）
合同签订日期

1

黄埔区红山街双沙旧村改造项

目 2#地块有线电视、通讯配套

及信号覆盖工程合同

有线电视、通讯配

套及信号覆盖工

程

同类 483.2 2024 年 4 月 15 日

2
深业南沙横沥岛 DH0502单元

项目手机信号覆盖工程合同

通信手机信号覆

盖工程

同类
289.1 2023 年 10 月 31 日

3

小梅沙海洋馆及配套用房手机

信号室内覆盖材料设备采购及

安装项目

手机信号室内覆

盖工程

同类

236 .0 2023 年 8 月 24 日

4

城建大厦弱电智能化-通信室内

分布系统覆盖设计、施工工程

（移动）

通信室分覆盖工

程设计及施工

同类

158.6 2023 年 4 月 7 日

5

温岭市横峰街道 HF040102地

块室分信号覆盖及三网合一建

设项目

通信室分覆盖工

程施工

同类

158.77 2023 年 5 月 15 日

6
楚门云悦澜湾项目三网合一及

信号覆盖项目

通信室分覆盖工

程施工

同类
113.7 2023 年 3 月 30 日

企业提供近三年【从本工程截标之日起倒推，以合同签订时间为准】自认为最具代表性的同类供货或安装

施工业绩情况：

1.业绩证明材料须提供合同关键页原件扫描件【合同关键页须体现双方单位名称、项目（工程）名称、合

同金额、合同签订时间、双方盖章页等内容】；

2.业绩证明材料原件扫描件不清晰的，投标人需在规定时间内及时澄清，否则不予计取。

3.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金额为准。

4.业绩提供不超过三项，如提交业绩超过三项的,按顺序选择前三项。
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1.1 黄埔区红山街双沙旧村改造项目 2#地块有线电视、通讯配套及信号覆盖工程合同
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1.2 深业南沙横沥岛 DH0502 单元项目手机信号覆盖工程合同
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1.3 小梅沙海洋馆及配套用房手机信号室内覆盖材料设备采购及安装项目
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23
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1.4 城建大厦弱电智能化-通信室内分布系统覆盖设计、施工工程（移动）
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27



28



29



30
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1.5 温岭市横峰街道 HF040102 地块室分信号覆盖及三网合一建设项目
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1.6 楚门云悦澜湾项目三网合一及信号覆盖项目
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2 企业信用
2.1 中国执行信息公开网“失信被执行人”查询
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2.3 在“全国企业信用信息公示系统”的“列入严重违法失信名单（黑名单）信息”查询栏
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3 售后服务和维修机构及相关承诺
3.1 售后机构

3.1.1 中通服建设有限公司六分公司

公司负责人：陈峰

售后负责人：王裕洪 13927300630

福田区办公地址：深圳市福田区沙头街道新洲社区滨河大道9003号副北大厦

20南E

龙华办公地址：深圳市龙华区大浪街道华宁路91号颐丰华大厦803

大鹏新区驻点地址：深圳市龙岗大鹏新区葵涌街道围之布村二巷9号307
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3.1.1.1 分公司福田办公租赁合同
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45



46



47



48
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3.1.1.2 分公司龙华办公租赁合同
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53



54



55



56
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3.1.1.3 大鹏新区驻点租赁合同

深圳市大鹏新区葵涌街道围之布二巷 9号 307
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60



61



62



63



64



65
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67



68
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3.2 售后服务团队

职务 姓名 职称 电话

项目经理 张兰鹏 中级工程师 15943061727

技术负责人 周宇锋 高级工程师 18933598168

现场负责人 王巍 高级工程师 18929623355

造价工程师 乐建军 中级工程师 18823719106

安全员 石怀昌 中级工程师 15329259899

质量员 林再声 中级工程师 13422239466

资料员 于振宇 资料员 13923239557

材料员 彭奕明 材料员 18923465817

设计工程师 陈兆文 高级工程师 13802875620

系统工程师 李亚平 中级工程师 13500171101

施工队长 黎云 初级工程师 13829989571

施工队长 黄建文 初级工程师 18933281880
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